

JENSEN & PETERSEN ApS

Damhusvej 30, 5000 Odense C,

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27/4 2016

Kent Baier Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JENSEN & PETERSEN ApS
Damhusvej 30, 5000 Odense C

Telefon: 66 11 97 70
Telefax: 66 11 97 74
E-mail: j-p.VVS.KBJ@galnet.dk

CVR-nr.: 27 51 05 82
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 2004
Hjemsted: Odense

Direktion

Kent Baier Jensen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter VVS-, varme og ventilationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 248.345, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 668.590.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.364.144	1.250
Personaleomkostninger	1	-1.010.125	-1.070
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-48.731</u>	<u>-48</u>
Resultat før finansielle poster		305.288	132
Finansielle indtægter	2	72.375	68
Finansielle omkostninger		<u>-48.626</u>	<u>-45</u>
Resultat før skat		329.037	155
Skat af årets resultat	3	<u>-80.692</u>	<u>-40</u>
Årets resultat		<u>248.345</u>	<u>115</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		248.000	115
Overført overskud		<u>345</u>	<u>0</u>
		<u>248.345</u>	<u>115</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		667.358	691
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>67.938</u>	<u>93</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>735.296</u>	<u>784</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>735.296</u>	<u>784</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>47.000</u>	<u>42</u>
Varebeholdninger		<u>47.000</u>	<u>42</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		274.747	179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.410.344	1.508
Andre tilgodehavender		0	3
Periodeafgrænsningsposter		<u>56.706</u>	<u>32</u>
Tilgodehavender		<u>1.741.797</u>	<u>1.722</u>
Likvide beholdninger		<u>350.016</u>	<u>137</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.138.813</u>	<u>1.901</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.874.109</u>	<u>2.685</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		543.590	543
Egenkapital i alt	5	<u>668.590</u>	<u>668</u>
Hensættelse til udskudt skat		14.632	14
Hensatte forpligtelser i alt		<u>14.632</u>	<u>14</u>
Prioritetsgæld		1.344.478	1.400
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.344.478</u>	<u>1.400</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	56.208	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.270	80
Anden gæld		427.931	353
Foreslået udbytte for regnskabsåret		248.000	115
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>846.409</u>	<u>603</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.190.887</u>	<u>2.003</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.874.109</u>	<u>2.685</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	914.843	922
Pensioner	45.133	63
Andre omkostninger til social sikring	21.920	25
Andre personaleomkostninger	28.229	60
	<u>1.010.125</u>	<u>1.070</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	71.875	66
Andre finansielle indtægter	500	2
	<u>72.375</u>	<u>68</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	80.133	46
Regulering af udskudt skat	559	-6
	<u>80.692</u>	<u>40</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	<u>960.721</u>	<u>475.879</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>960.721</u>	<u>475.879</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Afskrivninger 1. januar 2015	269.882	382.691
Årets afskrivninger	23.481	25.250
Afskrivninger 31. december 2015	<u>293.363</u>	<u>407.941</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>667.358</u>	<u>67.938</u>

Ejendomsværdi udgør ifølge seneste offentlige ejendomsvurdering 1.950.000.

På selskabets ejendom er tinglyst ejerpantebrev stort kr. 200.000 deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	543.245	668.245
Årets resultat	0	248.345	248.345
Foreslået udbytte	0	-248.000	-248.000
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>543.590</u>	<u>668.590</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>1.455.113</u>	<u>1.400.686</u>	<u>56.208</u>	<u>1.135.125</u>
	<u>1.455.113</u>	<u>1.400.686</u>	<u>56.208</u>	<u>1.135.125</u>

7 Eventualposter m.v.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev stort kr. 200.000 med pant i ejendommen Damhusvej 30.